
UCHWAŁA NR VIII/84/2015
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 27 maja 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/153/2011 Rady Gminy Krokowa z dnia 30 listopada 2011 roku 
w sprawie utworzenia instytucji kultury o nazwie Krokowskie Centrum Kultury w Krokowej

Na podstawie podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2013r. Nr 594 z późn. zm.) oraz art.9 ust.1,art.11 i art.13 ust.1 i 2 ustawy z dnia 
25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz.U.2012
poz. 406 z późn. zm.)

Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje:
§ 1. 1. Zmienia się treść statutu Krokowskiego Centrum Kultury w Krokowej stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr XV/153/2011 Rady Gminy Krokowa z dnia 30 listopada 2011 roku w sprawie utworzenia 
instytucji kultury o nazwie Krokowskie Centrum Kultury w Krokowej

2. „Wykaz nieruchomości przekazanych w dzierżawę i użyczenie Krokowskiemu Centrum Kultury 
w Krokowej” w nowym brzmieniu stanowi załącznik do statutu o którym mowa w ust.1.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Traci moc Uchwała nr VI/52/2015 Rady Gminy Krokowa z dnia 26 marca 2015 r w sprawie 
zmiany uchwały Nr XV/153/2011 Rady Gminy Krokowa z dnia 30 listopada 2011 roku w sprawie 
utworzenia instytucji kultury o nazwie Krokowskie Centrum Kultury w Krokowej

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Krokowa

Zygmunt Piontek

Id: ACA6039A-B40C-4BA7-AA37-55C72517FE2C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VIII/84/2015

Rady Gminy Krokowa

z dnia 27 maja 2015 r.

Id: ACA6039A-B40C-4BA7-AA37-55C72517FE2C. Podpisany Strona 2



Id: ACA6039A-B40C-4BA7-AA37-55C72517FE2C. Podpisany Strona 3



Id: ACA6039A-B40C-4BA7-AA37-55C72517FE2C. Podpisany Strona 4



Id: ACA6039A-B40C-4BA7-AA37-55C72517FE2C. Podpisany Strona 5



Id: ACA6039A-B40C-4BA7-AA37-55C72517FE2C. Podpisany Strona 6



Id: ACA6039A-B40C-4BA7-AA37-55C72517FE2C. Podpisany Strona 7



Id: ACA6039A-B40C-4BA7-AA37-55C72517FE2C. Podpisany Strona 8



Id: ACA6039A-B40C-4BA7-AA37-55C72517FE2C. Podpisany Strona 9



Id: ACA6039A-B40C-4BA7-AA37-55C72517FE2C. Podpisany Strona 10



Id: ACA6039A-B40C-4BA7-AA37-55C72517FE2C. Podpisany Strona 11



Uzasadnienie

Zgodnie z Ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorząd Gminy Krokowa może
przekazać w użyczenie obiekt „Rybaczówka” w Dębkach Krokowskiemu Centrum Kultury
w Krokowej. Powierzenie wymaga zmian w statucie Krokowskiego Centrum Kultury w Krokowej
polegających na zwiększeniu zadań statutowych. Zmianie ulegnie także załącznik do statutu
zwierający wykaz mienia gminnego przekazanego w dzierżawę i użyczenie do Krokowskiego
Centrum Kultury w Krokowej poprzez dodanie do niego nowopowstałej infrastruktury obiektu
w Dębkach.

Id: ACA6039A-B40C-4BA7-AA37-55C72517FE2C. Podpisany Strona 1




